# カラリアが女性誌『sweet』とのタイアップ企画を実施 誌面には、モデルの谷まりあさんが登場!

タイアップを記念してTwitterでキャンペーンを実施 10名様に期間限定のアトマイザーケースと香水アトマイザーをプレゼント!

株式会社ハイリンクの運営する香りの総合プラットフォーム「カラリア」は、女性誌『sweet』にてモデルの谷まりあさんを起用したタイアップ企画を実施いたします。

# Sweet × COLORIA

SWEET本誌 2022年11月号と SWEET WEB に掲載



## 「sweet」×カラリア タイアップ企画

カラリアが女性誌『sweet』とのタイアップ企画を実施。『sweet』本誌の11月号(2022年10月12日発売)とWEBメディア 『SWEET WEB.JP』にてカラリアの紹介ページが掲載されます。また、『sweet』公式Instagramでも、カラリアをご紹介いただきます。

本タイアップ企画では、モデルの谷まりあさんを起用しました。期間限定の大理石デザインのアトマイザーケースを手にし、カラリアの魅力をご紹介いただいております。また、谷さんご本人のInstagramでもカラリアをご紹介いただきます。

# タイアップを記念して、Twitterのプレゼントキャンペーンも実施

本タイアップを記念して、Twitterでプレゼントキャンペーンを実施。カラリアの該当ツイートをリツイートしていただいた方から、抽選で10名に期間限定アトマイザーケースと香水アトマイザーをプレゼントします。香水アトマイザーはカラリア編集部が選んだ「今秋に付けたい香水5選」の中からランダムで1つ選んでお贈りします。ぜひ、ご参加ください。

#### ■プレゼント商品「今秋に付けたい香水5選」

- ①シニョリーナ ミステリオーサ / Salvatore Ferragamo (サルヴァトーレ・フェラガモ) https://coloria.jp/items/46
- ②スティル / JENNIFER LOPEZ (ジェニファー・ロペス) https://coloria.jp/items/34
- ③ランバン エクラ・ドゥ・ニュイ オードパルファム / LANVIN (ランバン) https://coloria.jp/items/254
- ④スペースフレグランス 03 ソーラー / 5W1H (ゴダブリュイチエイチ) https://coloria.jp/items/1360
- ⑤ドルチェ ガーデン オードパルファム / DOLCE & GABBANA (ドルチェ&ガッバーナ) https://coloria.jp/items/652

#### ■キャンペーン期間

2022年10月12日(水)~2022年10月16日(日)

#### ■参加方法

- ①カラリア公式Twitterのアカウント(https://twitter.com/coloriaofficial)をフォロー
- ②キャンペーンツイートを10月16日(日)23:59までにリツイート
- ③キャンペーンツイートのリンクをクリックして抽選ページを開く
- ④ 当選結果の確認 (その場で結果をご確認いただけます。)

# Instagramフォロワー20万人超え!クチコミ件数10万件超えの香りの総合プラットフォーム「カラリア」とは



カラリアは、2019年1月よりサービスを開始した、月々1,980円(税込・送料無料)からお試しいただける"香り"のサブスクリプションサービスです。約1,000種類の香りアイテム(人気ブランド香水やルームフレグランス、バスグッズなど)の中から毎月好きな商品を選ぶことができ、香水は1ヶ月使い切りサイズのアトマイザーでお届けしています。

香り選びに悩んだ際は①香り診断 ②充実したサイト検索 ③LINEで香りのプロであるフレグランスアドバイザーにいつでも無料相談が可能。自分に合った香りに出会えるサポートをご用意しています。サービス開始から3年5か月が経過した2022年6月現在、Instagramアカウント(@coloria\_magazine)のフォロワー数は約21万人・オウンドメディア「COLORIA MAGAZINE」の月間PVは100万超。また、会員数はコロナ禍のここ2年で約30倍\*1と多くの方に支持をいただいております。

\*1 2020年3月末から2022年3月末、2年間の実績

### 会社概要

会社名 : 株式会社 High Link

代表者: 南木将宏

本社所在地 : 東京都渋谷区渋谷2-6-6

設立年月日 : 2017年6月

コーポレートサイト : <a href="https://high-link.co.jp/">https://high-link.co.jp/</a>

「カラリア」URL: https://coloria.jp/

公式Instagram : <a href="https://www.instagram.com/coloria\_magazine/">https://www.instagram.com/coloria\_magazine/</a>



COLORIA\_MAGAZINE

## 協業ブランド様 募集中!!

カラリアでは事業提携していただけるブランド様を募集しております。 販路の拡大はもちろん、カラリアに集まっているユーザー様の声をマーケティング支援等に活用していきます。

双方にとってメリットを最大化できるような協業の内容をご提案させていただきます。

事例や実績も含めた詳しい資料をお送りしますので、ご興味お持ちいただけるブランド様は下記よりお問い合わせください。

お問い合わせ先: partner@high-link.co.jp